
 

  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍM 
ODPADEM 

 
č. 032/OVZ/PS/2019  

 

uzavřená  dle  ust.  §  1746  odst.  2  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve 
znění pozdějších předpisů 
 

I. 
Smluvní strany: 

 
OBJEDNATEL:      UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  

veřejná  vysoká  škola  zřízená  zákonem č.  111/1998  Sb.,  o  vysokých  školách  a  o  změně    a  

doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  

se sídlem:     Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

rektor:       prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: 

IČO:       61989592 

DIČ:       CZ61989592     

bankovní spojení:   

č.ú.:        

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

POSKYTOVATEL:  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775 

statutární orgán: Jednatelé: Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M, Mgr. Roman Mužík, 

Ing. Dušan Svoboda, Bc.  František Dombek 

 Prokuristé: Mgr. Jiří Šmíd, MBA, Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. 

Olga Šmídlová, Ing. Milan Korecký 

osob oprávněná jednat  

ve věcech smluvních: Prokuristé: Mgr. Jiří Šmíd, MBA, Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. 

Olga Šmídlová, Ing. Milan Korecký 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech technických: 

IČ:   493 56 089   

DIČ:   CZ49356089 

bankovní spojení: 

č.ú.:   

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 

 
 



 

  

II. 

Úvodní ujednání 

 

1.  Objednatel  s Poskytovatelem  uzavírají  tuto  smlouvu  o  poskytování  služeb  při  nakládání 

s komunálním odpadem na základě skutečnosti, že nabídka Poskytovatele na předmět plnění 

dle  této  smlouvy  byla Objednatelem  vybrána  v  zadávacím řízení  s názvem  „UPOL - Sběr, 

svoz  a likvidace  směsného  komunálního  odpadu  a  tříděných  složek  komunálního 

odpadu 2019 – 2022“ jako nabídka nejvýhodnější. 

 

2.  Poskytovatel  prohlašuje,  že  je  v souladu  s ust.  §  12  odst.  4  zákona  č.  185/2001  Sb.,  o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

o odpadech), oprávněnou osobou ve smyslu zákona o odpadech. 

 

3.  Tato  smlouva  se  uzavírá  za  účelem  splnění  zákonných  povinností  Objednatele,  jakožto 

původce  odpadu,  a  to  ve  smyslu  ust.  §  3  a  ust.  §  16  zákona  o  odpadech,  za  podmínek 

stanovených touto smlouvou a zvláštními právními předpisy. 

 

4. Objednatel touto smlouvou přenáší svou povinnost na Poskytovatele, jako na oprávněnou 

osobu, nakládat s komunálním odpadem, který byl do doby předání Poskytovateli ve vlastnictví 

Objednatele nebo osob, pro které Objednatel zajišťuje odstraňování komunálních odpadů.  

 
III. 

Předmět plnění 
 
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro Objednatele komplexní služby při 

nakládání  se  směsným  komunálním  odpadem  a  tříděnými složkami  komunálního  odpadu - 

sběr, svoz  a  likvidace  vč.  souvisejících  a  dalších  služeb.  Rozsah  předmětu  smlouvy  a  jeho 

technické podmínky jsou vymezeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2. Sběrem, svozem a likvidací se pro účely této smlouvy rozumí: 

- pravidelný  odvoz  směsného  komunálního  odpadu  a  tříděných  složek  komunálního 

odpadu z místa určeného stanoviště do místa odstranění určeného Poskytovatelem, 

- odstraňování odpadu ve smyslu přílohy č. 4 k zákonu o odpadech. 

 

3.  Komplexním  zajištěním  služeb  při nakládání  s  komunálními  odpady  se  rozumí  zejména, 

nikoliv však výlučně: 

- Sběr,  svoz  dle  harmonogramu  a  odstranění  směsného  komunálního  odpadu  dle 

specifikace podle přílohy č. 1, včetně dodání odpovídajícího počtu nových nádob dle 

požadavku  Objednatele,  výměn  poškozených  nádob  a  zajištění  mimořádných  svozů 

na žádost Objednatele.  

- Sběr a svoz dle harmonogramu tříděného využitelného odpadu (dále jen TO) a jeho 

předání k dalšímu využití dle specifikace podle přílohy č. 1.  

- Rozmístění a údržba všech odpadových nádob a kontejnerů, které jsou ve vlastnictví 

Poskytovatele. 

- Vedení evidence odpadů, jejichž původcem je Objednatel.  



 

  

- Mimořádný svoz na výzvu Objednatele. 

 

4. Souvisejícími a dalšími službami se pro účely této smlouvy rozumí: 

- poskytování k užívání sběrné nádoby, splňující náležitosti dle vyhlášky Ministerstva 

životního  prostředí  č.  383/2001  Sb.,  o  podrobnostech  nakládání  s odpady,  ve  znění 

pozdějších předpisů, a to formou výpůjčky movité věci, 

- organizační/dispečerské činnosti. 

 

5. Poskytovatel je povinen veškeré sběrné nádoby, které v souladu s bodem 3. tohoto článku 

poskytuje Objednateli  k užívání,  označit  dvojjazyčně,  a  to  jak  v českém  jazyce,  tak  i 

následujícími  anglickými  názvy  druhů  tříděného  komunálního  odpadu  a  směsného 

komunálního odpadu: 

- směsný komunální odpad:       „Mixed Municipal Waste“ 

- tříděný komunální odpad – papír:     „Paper/Cardboard“ 

- tříděný komunální odpad – plasty:      „Plastics“ 

- tříděný komunální odpad – sklo:      „Glass“ 

- tříděný komunální odpad – nápojové kartony: „Gable-top Cartons“ 

 

6. Objednatel se zavazuje poskytovat s výše uvedeným Poskytovateli svou součinnost a platit 

za provedené služby sjednanou cenu, dle podmínek sjednaných v čl. V této smlouvy. 

 

IV. 
Lhůty a místa plnění 

 
1. Tato smlouva zavazuje Poskytovatele plnit předmět smlouvy po dobu 36 měsíců počínaje 
dnem účinnosti této smlouvy. 

 

2.  Poskytovatel se  zavazuje  poskytovat  služby  dle  čl.  III  této  smlouvy  v pravidelných 

intervalech, stanovených v příloze č. 1 k této smlouvě.  

 

3.  Místo  plnění:  území  města  Olomouce,  jednotlivá stanoviště  dle  přílohy  č.  1  k této 

smlouvě. 

 
V. 

Cena za služby 
 

1.  Cena  služeb  je  stanovena  na  základě  nabídky  Poskytovatele,  která  je  přílohou  č.  1  této 

smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

2.  Jednotkové  ceny  uvedené  v  nabídce  Poskytovatele  jsou  pro  cenu  plnění  po  celou  dobu 

platnosti této smlouvy závazné a pevné, nezávislé na změně podmínek v průběhu realizace 

veřejné  zakázky  a  zahrnují  veškeré  náklady  s plněním  služeb  (doprava,  svoz  a  likvidace, 

výpůjčka sběrných nádob). 

 



 

  

3. Cena za poskytnuté služby nesmí za dobu účinnosti této smlouvy překročit 10.400.000 

Kč bez DPH. Celková cena za poskytnuté služby nesmí překročit 8.000.000,- Kč bez DPH, 

celková cena za služby poskytnuté na základě opčního práva uplatněného Objednatelem za 

dobu účinnosti této smlouvy nesmí překročit 2.400.000,- Kč bez DPH.  

 

4.  Objednatel si  vyhrazuje  právo  změnit  rozsah  plnění  podle  svých  aktuálních  potřeb  a 

současně změnu umístění jednotlivých sběrných nádob. 

 

5. Daň z přidané hodnoty bude Poskytovatelem účtována vždy v sazbě určené podle právních 

předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelných plnění. 

 

6. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 

občanského  zákoníku,  §  1765  odst.  1  a  §  1766  občanského  zákoníku  se  tedy  ve  vztahu  k 

Poskytovateli nepoužije. 

 

7.  Smluvní  strany  si  ujednaly,  že  cena  nebude  ovlivněna  jakýmkoli  kolísáním  cen,  včetně 

inflace a kurzových změn. 

 

VI. 
Platební podmínky 

 
1. Veškeré provedené služby budou fakturovány měsíčně dle skutečně provedených výkonů. 

Fakturace bude obsahovat veškeré nároky Poskytovatele za uplynulý měsíc.  

 

2.  Poskytovatel je  oprávněn  vystavit  fakturu  po  písemném  odsouhlasení soupisu 

poskytnutých služeb za uplynulý měsíc Objednatelem (v členění po dnech, ve kterých byla 

daná  služba  provedena),  jež  je  nedílnou  součástí  faktury.  Bez  tohoto  soupisu  je  faktura 

neplatná. 

 

3. Daňový doklad (fakturu) Poskytovatel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení včetně všech 

příloh na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to do 15 dnů od vzniku práva 

fakturovat. 

 

4.  Splatnost  řádně  vystavených  a Objednateli  prokazatelně  doručených faktur je  30  dnů  od 

data jejího doručení Objednateli a za den zaplacení bude považován den odepsání příslušné 

částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

 

5.  Poskytovatelem  vystavené  daňové  doklady – faktury  musí  mít  náležitosti  daňového  a 

účetního  dokladu  podle  účinných  právních  předpisů,  obsahovat  požadavek  na  způsob 

provedení  platby,  bankovní  spojení,  datum  splatnosti  30  dnů  ode  dne  jejich  doručení 

Objednateli, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu 

o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 

občanského zákoníku a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Faktury 

Poskytovatel opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné je vystavit a číslem této smlouvy. 

 



 

  

6. Nebude-li faktura vystavená Poskytovatelem obsahovat některou povinnou náležitost nebo 

Poskytovatel chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty 

splatnosti  vrátit  fakturu Poskytovateli  k provedení  opravy  s vyznačením  důvodu  vrácení. 

Poskytovatel provede  opravu  vystavením  nové  faktury.  Dnem  odeslání  vadné  faktury 

Poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 

dne doručení nové faktury Objednateli. 

 

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit cenu za provedené měsíční služby 

je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

8. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu za služby. 

 

9.  Nedojde-li  mezi  smluvními  stranami  k  dohodě  při  odsouhlasení  množství  nebo  druhu 

provedených  služeb  uvedených  v soupisu  poskytnutých  služeb  za  uplynulý  měsíc,  je 

Objednatel oprávněn  fakturovat  pouze  služby,  u  kterých  nedošlo  k rozporu.  Pokud  bude 

faktura Objednatele  obsahovat  i  služby,  které  nebyly Objednatelem  odsouhlaseny,  je 

Objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které provedl Poskytovatel odchylně od smlouvy, 

se do soupisu prací nesmějí zařazovat. 

 
VII. 

Vyhrazená změna závazku 
 
Objednatel si vyhradil právo na poskytnutí dalších služeb odpovídajících charakteru předmětu 

smlouvy, a to v době účinnosti smlouvy, tj. od 23. 2. 2019 do 22. 2. 2022. Tyto nové služby 

budou  objednavatelem  zadány  v souladu  s podmínkami  §  100  zákona  č.  134/2006  Sb.,  o 

zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších předpisů,  a  to  postupně  podle  potřeb 

Objednatele v jednacím řízení bez uveřejnění.  

 
VIII. 

Odpovědnost za vady 
 
1.  V případě  zjištění  vad  v plnění  předmětu  této  smlouvy  bude  Poskytovatel  Objednatelem 

vyzván k jejich neprodlenému odstranění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady písemně, přičemž 

písemné  vyhotovení  tohoto  oznámení  může  být  doručeno  prostřednictvím  držitele  poštovní 

licence na adresu sídla Poskytovatele.  

 

3. Oznámení vad je možné této osobě učinit rovněž telefonicky, faxem či elektronickou poštou, 

přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení doručit do 3 dnů. V takovém 

případě se vada považuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky, faxem nebo 

elektronickou poštou.  

 



 

  

4. Poskytovatel  je  povinen nastoupit  neprodleně  k  odstranění  reklamované  vady, 

nejpozději  však  druhý  den  po  obdržení  písemného  či  emailového  požadavku  o  odstranění 

vady.  

 

5. Neodstraní-li Objednatel včas zjištěné vady, má Objednatel právo dle čl. IX nebo má právo 

odstoupit od této smlouvy dle čl. X. 

 
IX. 

Utvrzení a zajištění závazku 
 
1. Za nesplnění závazků ze Smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 

- V případě, že se Dodavatel dostane do prodlení s plněním své povinnosti ke svozu 

jakéhokoli kontejneru  pro    jakýkoliv  druh  odpadu,  vznikne  mu  povinnost  uhradit 

Objednateli  na  jeho  výzvu  smluvní  pokutu  ve  výši 1.000  Kč za  každé  jednotlivé 

porušení povinnosti a den trvání prodlení.  

- V případě, že se Dodavatel dostane do prodlení se splněním jakýchkoliv svých dalších 

povinností  mimo  povinnosti  ke  svozu  odpadu,  vznikne  mu  povinnost  uhradit 

Objednateli  na  jeho  výzvu  smluvní  pokutu  ve  výši 1.000  Kč za  každé  jednotlivé 

porušení povinnosti.  

- V  případě prodlení  Objednatele  se  splněním  povinnosti  odstranit  zjištěné  vady 

v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. VIII. je Dodavatel povinen 

zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši 1.000  Kč za  každý,  byť  započatý,  den 

prodlení a za každý případ samostatně. 

 

2. Smluvní pokuty podle předchozího odstavce jsou splatné na základě písemného oznámení 

Objednatele doručeného Dodavateli, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Za 

den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní 

strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

  

3.  Uplatněním  nároku  na  smluvní  pokutu  není  dotčeno  právo  Objednatele  domáhat  se  na 

Dodavateli náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo Objednatele na 

smluvní  pokutu,  a  to  v  její  plné  výši,  tj.  v  rozsahu  krytém  smluvní  pokutou  i  v  rozsahu 

přesahujícím smluvní pokutu.  

 

4. Peněžní závazky smluvních stran vyplývající z této smlouvy jsou vzájemně započitatelné. 

 
X. 

Předčasné ukončení účinnosti smlouvy 
 
1.  Smlouvu  lze  kdykoli  ukončit písemnou  dohodou smluvních  stran  nebo výpovědí 

Objednatelem, a to i bez udání důvodů.  Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem 

doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 



 

  

2.  Objednatel je  oprávněn odstoupit  od  této  smlouvy  v případě,  že  Poskytovatel poruší 

kteroukoliv svou povinnost, kterou smluvní strany podle této smlouvy považují za podstatné 

porušení smlouvy.  Tj. například: 

- prodlení Poskytovatele se smluvní povinností stanovenou delší než 10 dní, 

- opakované porušení jakékoliv smluvní povinnosti Poskytovatelem, zejména nedodrží-

li jakoukoli svoji povinnost vyplývající z legislativních předpisů, které se váží k předmětu 

plnění této smlouvy.  

 

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li zahájeno insolvenční řízení 

proti Poskytovateli. 

 

4.  Odstoupení  od  smlouvy  musí  být  učiněno  písemně  a  nabývá  účinnosti  dnem  doručení 

písemného  oznámení  druhé  smluvní  straně.  V případě  odstoupení  od  této  smlouvy 

Objednatelem  z důvodu  výše  uvedených  podstatných  porušení  smlouvy  Poskytovatelem, 

nemá Poskytovatel nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů. 

 
XI. 

Další povinnosti Dodavatele 
 
1.  Poskytovatel  je  zodpovědný  za  nakládání  s  odpady  v  rozsahu  této  smlouvy  v  souladu  s 

požadavky příslušné legislativy. Poskytovatel se zavazuje vést evidenci o druhu a množství 

odpadů odstraněných a využitých, resp. předaných k dalšímu zpracování v souladu s touto 

smlouvou a tuto evidenci bezplatně předkládat čtvrtletně Objednateli. Celkovou roční evidenci 

předloží  Poskytovatel  Objednateli  nejpozději  do  15.  ledna  následujícího  roku  za  předchozí 

kalendářní rok.  

 

2.  V  případě  poškození  majetku  Objednatele,  způsobeného  činností  Poskytovatele,  je 

Poskytovatel  povinen  vzniklou  škodu Objednateli  nahradit.    O  charakteru  a  rozsahu  každé 

škody  na  majetku Objednatele  bude  učiněn  písemný  záznam  bez  zbytečného  odkladu  po 

způsobení či zjištění škody. Obdobně platí toto ujednání i pro případ poškození majetku jiných 

osob  činností  Poskytovatele  a  Poskytovatel  je  povinen  uhradit  způsobenou  škodu  přímo 

poškozeným osobám.  

 

3.  Případné  změny  umístění  nádob  na  základě  požadavku  Objednatele  a  zároveň  vedení 

aktuálního  soupisu  nádob  a  jejich  umístění  bude  prováděno  Poskytovatelem  v  souladu  s 

písemnými požadavky Objednatele na změny počtu, typu a umístění nádob.  

 

4. Po ukončení plnění této smlouvy je Poskytovatel povinen veškeré nádoby v jeho vlastnictví 

nejdříve ke dni ukončení smlouvy, avšak nejpozději do 5 dnů od ukončení smlouvy, z jejich 

stanovišť odstranit, nedohodnou-li se strany písemně jinak.  

   

5. Nebezpečí škody na nádobách na odpad ve vlastnictví Poskytovatele nese po celou dobu 

plnění této smlouvy Poskytovatel. 

 

 



XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy.

2. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  tato  Smlouva  včetně  všech  jejích  příloh  podléhá

povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy a

účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb.

4. Zadavatel si dále vyhrazuje právo po dobu účinnosti této smlouvy s ohledem na své aktuální

potřeby zvýšit či snížit počet sběrných nádob, jejichž soupis tvoří přílohu č. 1 k této smlouvy.

5. Závazkový  právní  vztah  založený  touto  smlouvou  se  ve  věcech  v  ní  neupravených  řídí

občanským zákoníkem a případně dalšími právní předpisy České republiky.

6. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této

smlouvy  je  nebo  se  stane  neplatnou  či  nevymahatelnou,  nebude  to  mít  vliv  na  platnost  a

vymahatelnost  ostatních  závazků  podle  této  smlouvy  a  smluvní  strany  se  zavazují  nahradit

takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí

závazku,  jejíž  předmět  bude nejlépe  odpovídat  předmětu  původního  závazku.  Pokud  by

smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a

povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy

doplněno.

7. Tato smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které budou

podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

8. Dodavatel  není  oprávněn  bez  souhlasu  Objednatele  postoupit  svá  práva  a  povinnosti

plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

9.Tato smlouva se uzavírá v elektronické podobě.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

- Příloha č. 1 – Stanoviště kontejnerů, interval poskytování služeb a cenová

nabídka Dodavatele ze dne 22. 2. 2019

V Olomouci, dne …27.03.2019…. V Praze dne    25.03.2019 

…………………………………………    …..…………………………………………….. 

  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.   za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

  rektor UP v Olomouci 



    

Ulice č.p. Typ kont.
Počet 

ks
MJ Interval ve dnech

Kód 
odp.

Název 
odpadu

Vlastnictví
Nabídková cena 

uchazeče na danou 
položku **) v Kč bez DPH

17. listopadu 1154/50 1100 l 2 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 1 745
17. listopadu 1154/50 120 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 108
17. listopadu 1154/50 240 l/Ž 2 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 369
17. listopadu 1154/50 240 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 165
17. listopadu 1192/12 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
17. listopadu 1192/12 770 l 1 ks 1x14 200201 BRKO výpůjčka 347
17. listopadu 1192/12 2,5 m3 1 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 3 179
17. listopadu 1192/12 1100 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 159
17. listopadu 1192/12 1100 l/Ž 2 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 1 424
17. listopadu 1192/12 1100 l/M 2 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 827
17. listopadu 6 1100 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 414
17. listopadu 930/8 120 L/M 14 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 1 893
17.listopadu 930/8 1100 l/M 1 ks 1x14 150101 Papír výpůjčka 207
17. listopadu 930/8 pytel 7 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 1 002
17. listopadu 930/8 pytel 7 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 1 002
17. listopadu 930/8 2,5 m3 1 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 3 179
17. listopadu č.p. 1131 - AC Envelopa 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 414
17. listopadu 939/7 (Pevnost) 240 l/Ž 1 ks 1x7 150105 Plast výpůjčka 248
17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
Aksamitova Kateřinská 17 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
Aksamitova Kateřinská 17 240 l/Ž 2 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 496
Aksamitova Kateřinská 17 240 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír vlastní 165
Biskupské nám. 842/1 1100 l 2 ks 3x7 200301 SKO vlastní 4 534
Biskupské nám. 842/1 1100 l 1 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 2 267
Biskupské nám. 842/1 120 l/Z 1 ks 1x30 150107 Sklo výpůjčka 57
Biskupské nám. 842/1 240 l/Ž 2 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 369
Biskupské nám. 842/1 240 l/M 1 ks 1x14 150101 Papír výpůjčka 142
Hněvotínská 976/3 2,5 m3 3 ks 4x7 200301 SKO výpůjčka 18 142
Hněvotínská 976/3 120 l/Z 4 ks 1x30 150107 Sklo výpůjčka 229
Hněvotínská 976/3 1100 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 712
Hynaisova 555/9 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
Hynaisova 9 1100 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast vlastní 414
I. P. Pavlova 185/6 240 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 247
Jiřího z Poděbrad 951/11 120 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 143
Křížkovského 511/8 1100 l/Z 1 ks 1x30 150107 Sklo výpůjčka 115
Křížkovského 511/8 1100 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 414
Křížkovského 511/8 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
Křížkovského 511/8 1100 l 3 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 4 463
Křížkovského 511/10 1100 l/Z 1 ks 1x30 150107 Sklo výpůjčka 115
Křížkovského 511/10 1100 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 414
Křížkovského 511/10 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
Křížkovského 511/10 1100 l 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 5 950
Na Hradě 245/5 240 l 1 ks 2x7 200301 SKO vlastní 546
Na Hradě 245/5 240 l 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 1 092
Na Hradě 245/5 240 l/M 1 ks 2x7 150101 Papír vlastní 506
Na Hradě 245/5 240 l/Ž 1 ks 2x7 150102 Plast vlastní 582
Neředín FTK 1100 l 3 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 6 801
Neředín u tramvajové točny FTK 1100 l 1 ks 3x7 200301 SKO vlastní 2 267
Neředín u tramvajové točny FTK 1100 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 712
Neředín FTK 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
Neředín FTK 1100 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 712
U Letiště  976/32 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
U Letiště  976/32 1100l/Ž 1 ks 1X14 150102 Plast výpůjčka 414
U Letiště  976/32 1100l/M 1 ks 1X14 150101 Papír výpůjčka 207
Purkrabská 149/5 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
Purkrabská 149/5 120 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo vlastní 108
Purkrabská 149/5 240 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír vlastní 165
Purkrabská 149/5 240 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast vlastní 248
SKM -  17. listopadu - menza 1083/54 770 l/H 1 ks 1x7 200201 BRKO výpůjčka 557
SKM -  17. listopadu - menza 1083/54 1100 l 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 5 950
SKM -  17. listopadu - menza 1083/54 1100 l/Z 1 ks 2x7 150107 Sklo výpůjčka 458
SKM -  17. listopadu - menza 1083/54 1100 l/Ž 2 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 2 985
SKM -  17. listopadu - menza 1083/54 1100 l/M 4 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 2 832
SKM - 17. listopadu kolej 1100 l 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 5 950
SKM - Na Zákopě 543/26 koleje 1100 l 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 2 975
SKM - Na Zákopě 543/26/koleje 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
SKM - Na Zákopě 543/26 koleje 1100 l/Z 1 ks 1x7 150107 Sklo výpůjčka 240
SKM - Na Zákopě 543/26/koleje 1100 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 712
SKM - Neředín za menzou 1100 l 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 2 975
SKM - Neředín za menzou 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
SKM - Neředín za menzou 1100 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 712
SKM - Neředín za menzou 240 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 137
SKM - Neředín I u tramvajové točny SKM 1100 l/Ž 1 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 1 492

SOUPIS



SKM - Neředín I u tramvajové točny SKM 1100 l 2 ks 2x7 200301 SKO vlastní 2 975
SKM - Neředín I u tramvajové točny SKM 1100 l/M 1 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 708

SKM - Neředín II proti bytovým domům 1100 l 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 5 950
SKM - Neředín II proti bytovým domům 240 l/Z 1 ks 2x7 150107 Sklo výpůjčka 477
SKM - Neředín II proti bytovým domům 1100 l/M 1 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 708

SKM - Neředín II proti bytovým domům 1100 l/Ž 1 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 1 492
SKM - Neředín III před menzou 1100 l 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 5 950
SKM - Neředín III před menzou 1100 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 159
SKM - Neředín III před menzou 1100 l/M 1 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 708

SKM - Neředín III před menzou 1100 l/Ž 1 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 1 492
SKM - Šlechtitelů - menza 586/11 1100 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 872
SKM - Šlechtitelů - menza 586/11 241 l /H 1 ks 1x7 200201 BRKO výpůjčka 267
SKM - Šlechtitelů - menza 586/11 1100 l/Z 1 ks 1x7 150107 Sklo výpůjčka 240
SKM - Šlechtitelů - menza 586/11 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 l/M 1 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 708

SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 159
SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 l/Ž 1 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 1 492
SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 l 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 5 950
SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 l/M 2 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 1 416

SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 l 5 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 7 438
SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 l/Z 2 ks 2x7 150107 Sklo výpůjčka 916
SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 l/Ž 4 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 5 969
SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 1100 l/M 2 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 1 416

SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 1100 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 159
SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 1100 l 5 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 7 438
SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 1100 l/Ž 2 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 2 985
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 l/M 2 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 1 416
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 159
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 l 6 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 8 925
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 l/Ž 2 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 2 985
SKM - tř. Míru - za menzou 644/113 240 l /H 1 ks 1x7 200201 BRKO výpůjčka 267
SKM - U sportovní haly (kolej E.Rošického) 4_koleje 1100 l 3 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 4 463
SKM - U sportovní haly (kolej E.Rošického) 4_koleje 1100 l/M 1 ks 1x14 150101 Papír výpůjčka 207
SKM - U sportovní haly (kolej E.Rošického) 4_koleje 1100 l/Ž 2 ks 2x7 150102 Plast výpůjčka 2 985
SKM - U sportovní haly (kolej E.Rošického) 4_koleje 1100 l/Z 1 ks 2x7 150107 Sklo výpůjčka 458
SKM - Vančurova kolej 120 l 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 694
Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 l 1 ks 1x14 200301 SKO výpůjčka 437
Šlechtitelů 241/27 1100 l 3 ks 1x7 200301 SKO vlastní 2 617
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47+H) 2,5 m3 2 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 3 488
Šlechtitelů 241/27 (bud.51-2x + 53-1x) 770 l 3 ks 1x14 200201 BRKO výpůjčka 1 041
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47) 770 l 2 ks 1x14 200201 BRKO výpůjčka 694
Šlechtitelů 241/27 1100 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo vlastní 159
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47) 1100 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 159
Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 l/Ž 1 ks 1x 14 150102 Plast výpůjčka 414
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47 + G) 1100 l/Ž 2 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 827
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47) 1100 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast vlastní 414
Šlechtitelů 241/27 1100 l/M 3 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 1 241
Šlechtitelů 241/27 1100 l/M 2 ks 1x7 150101 Papír vlastní 827
Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír vlastní 414
tř. Svobody 671/8 240 l 3 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 740
tř. Svobody 671/8 240 l/Z 1 ks 1x7 150107 Sklo výpůjčka 253
tř. Svobody 671/8 240 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 248
tř. Svobody 671/8 240 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 165
tř. Svobody 26 1100 l 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 2 975
tř. Svobody 26 120 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 108
tř. Svobody 26 240 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 137
tř. Svobody 26 240 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 185
tř. Svobody 26 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
tř. Svobody 26 240 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 165
tř. Svobody 26 1100 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 414
U Botanické zahrady 920/1 240 l 1 ks 1x14 200301 SKO výpůjčka 150
U sportovní haly 38/2 1100 l 1 ks 2x7 200301 SKO vlastní 1 488
U sportovní haly 38/2 240 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 185
U sportovní haly 38/2 240 l/M 1 ks 1x14 150101 Papír výpůjčka 142
Univerzitní 244/22 1100 l 1 ks výzva 200301 SKO výpůjčka 16
Univerzitní 244/22 240 l 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 247
Univerzitní 244/22 120 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 108
Univerzitní 244/22 240 l/Ž 1 ks 1x14 150102 Plast výpůjčka 185
Univerzitní 244/22 240 l/M 1 ks 1x14 150101 Papír výpůjčka 142
Univerzitní 225/5 240 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 137
Univerzitní 225/5 240 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 165
Univerzitní 225/5 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414
Univerzitní 225/5 240 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 248
Univerzitní 225/5 1100 l 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 2 975
Vodární 601/6 240 l 1 ks 2x7 200301 SKO vlastní 546
Vodární 601/6 240 l 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 2 184
Vodární 601/6 240 l/Z 1 ks 1x7 150107 Sklo vlastní 253
Vodární 601/6 240 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast vlastní 248
Vodární 601/6 240 l/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 248
Vodární 601/6 240 l/M 2 ks 1x7 150101 Papír vlastní 331



Žižkovo nám. 951/5 2,5 m3 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 6 357
Žižkovo nám. 951/5 120 l/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 108
Žižkovo nám. 951/5 240 l/Ž 2 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 496
Žižkovo nám. 951/5 1100 l/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 414

SOUČET NABÍDKOVÝCH CEN NA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU v Kč bez DPH: 224 334

**) Definice položky

Jednotkou, kterou uchazeč naceňuje, se rozumí počet kusů kontejnerů, vynásobený intervalem poskytování služby, se zohledněním 
věcného vztahu zadavatele k dané sběrné nádobě (tj. zda je ve vlastnictví zadavatele nebo zda ji uchazeč zadavateli pronajme), kdy se
jedná o nabídkovou cenu za danou položku za 1 kalendářní měsíc.


	priloha_c.3_ZD_AKT _do smlouvy.pdf
	příloha
	List1

	priloha_c.3_ZD_AKT _do smlouvy.pdf
	příloha




